
Nr.:   750/2020
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

32/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 30/07/2020
16/07/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

1238 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 22/2020
PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Rua Erich Gielow 35, Centro - Luiz Alves/SC

CEP: 89128-000  Telefone: (47) 3377-8600
Email:  compras@luizalves.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 83.102.319/0001-55

 Data da Homologação: 16/07/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

18.712.730/0001-80
MAYCON WILL EIRELI (48) 2132-3346

RUA ALVORADA 180, FLOR DE NÁPOLIS - 88106460, SÃO JOSÉ/SC contato@willcomercial.com.br

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 04.001.00002 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Prazo de Entrega: 20 DIAS
Local de Entrega: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-

HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), PARA ATENDIMENTO AOS MUNÍCIPES DE
LUIZ ALVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Observação https://www.luizalves.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/11143/codLicitacao/166374

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

1334/2020
SUPERÁVIT FINANCEIRO: Manutenção das atividades da Secretaria de

3.3.90.30.28.00.00.00 204,000.3.00.0098 8 - 04.001.4.122.3.2006.3.3.90.00

Especificação do Material Marca Quantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

31 400,000UNMÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM
ELÁSTICO E CLIPS NASAL EMBUTIDO - MÁSCARA
CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL. MÁSCARA
CIRÚRGICA COM ELÁSTICO E CLIPS NASAL EMBUTIDO.
NÃO ESTÉRIL, FABRICADA EM TNT COM TRIPLA
CAMADA COM FILTRO, QUE PROPORCIONE EFICÁCIA
DE FILTRAÇÃO BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%

NOBRE 0,51 204,00

Valor Total: 204,00

30 de Julho de 2020Luiz Alves, Assinatura do Responsável


